
1

 Použití 

› Segment pro potrubní systémy.
› Pro BAIO® HYDRUS® G Podzem-

ní hydrant, BAIO® MMN-kus a BAIO®

SM-kus
› Vhodné i k zakopání do země.

Určení

› Pitná a surová voda při dovolené pracov-
ní teplotě do 50 °C

› Pracovní přetlak max. 1,6 MPa

PN 16
DN 80

 Popis 

› Blokovací kroužek na nátrubku zabraňující jeho vytažení z hrdla.
› Ochranná pryžová manžeta zabraňujicí vniknutí nečistot do spoje.
› Snadná a časově nenáročná instalace do potrubí.
› Kroužek pro vnější bajonetové blokování.
› S jištěním proti posuvu.
› Dílce pro BAIO®plus Systém (patentovaný systém bezšroubového spojení).

Materiály hlavních dílů

› Blokovací kroužek: hliník
› Ochranná manžeta: antibakteriální pryž EPDM

Ochrana proti korozi

› Manžeta vyrobena z korozivzdorného materiálu.

Montáž a údržba

› Dle návodu na montáž, provoz a údržbu KAT-B 5210.

++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz wwwwww.t.trranan--ssiigg--mmaa..cczz  

Jsme s Vámi již od roku 1990
BAIO® Ochranný kroužek hrdla 



2

 Použití 

› Segment pro potrubní systémy.
› Pro PVC a PE-HD potrubí.
› Vhodné i k zakopání do země.

Určení

› Pitná a surová voda při dovolené pracov-
ní teplotě do 50 °C

› Pracovní přetlak max. 1,6 MPa

PN 16
DN 80 … 200

 Popis 

› Dodatečné těsnění zabraňující vniknutí nečistot do spoje.
› Snadná a časově nenáročná instalace do potrubí.
› Těsnění pro BAIO®plus Systém (patentovaný systém bezšroubového spojení).

Materiály hlavních dílů

› Těsnění: antibakteriální pryž EPDM

Montáž a údržba

› Dle návodu na montáž, provoz a údržbu KAT-B 5210.

++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz wwwwww.t.trranan--ssiigg--mmaa..cczz  

Jsme s Vámi již od roku 1990
BAIO® Ochranný kroužek hrdla 




